constitución	de	un	Fondo	Permanente	Especial,	por	única	vez,	por	la	suma	de	PESOS	CUATRO	MILLONES	CON	00/100	($	4.000.000,00);	y	la
modificación	de	los	límites	para	contratar	bajo	la	modalidad	de	Contratación	Directa	por	Significación	Económica,	Artículo	98°,	inciso	c)	de	la
Ley	N°	4938,	hasta	la	suma	de	PESOS	UN	MILLON	DOSCIENTOS	MIL	CON	00/100	($	1.200.000,00),	con	motivo	de	la	realización	del	Congreso
Anual	de	la	Federación	Argentina	de	Asociaciones	de	Empresas	de	Viajes	y	Turismo(FAEVyT)	2017;	y

CONSIDERANDO:
				Que	a	fs.	02	y	42,	obran	Notas	de	fecha	17	de	Marzo	y	24	de	Abril	del	corriente	año,	respectivamente,	suscriptas	por	el	Director	Provincial

[...]

única	vez,	por	 la	suma	de	PESOS	CUATRO	MILLONES	CON	00/100	($	4.000.000,00),	y	 la	modificación	de	los	 límites	para	contratar	bajo	 la
modalidad	de	Contratación	Directa	por	Significación	Económica	Artículo	98°,	inciso	c)	de	la	Ley	N°	4938,	hasta	la	suma	de	PESOS	UN	MILLÓN
DOSCIENTOS	MIL	CON	00/100	($	1.200.000,00),	debido	a	la	necesidad	de	contratar	los	servicios	necesarios	para	la	realización	del	Congreso
Anual	de	la	Federación	Argentina	de	Asociaciones	de	Empresas	de	Viajes	y	Turismo	(FAEVyT)	2017.
	 	 	 	 Que	 lo	 gestionado	 está	 normado	 por	 la	 Ley	 N°	 4938	 que	 establece	 y	 regula	 «la	 Administración	 Financiera,	 las	 Contrataciones,	 la